
KUNNALLISEN JA ITSE JÄRJESTETYN LOMITUKSEN EROT 

 
KUNNALLINEN LOMITUS 

 

 
ITSE JÄRJESTETTY LOMITUS 

 
 
26 vuosilomapäivään saa sisältyä enintään 3 
sunnuntaita tai muuta pyhäpäivää.  

 
Pyhäpäiväkiintiötä ei ole; 26 vuosilomapäivään 
saa siis sisältyä kuinka monta sunnuntaita tai 
muuta pyhäpäivää hyvänsä.  
 

 
Tilalla, jolla on enintään 20 kotieläinyksikköä 

tai vuosilomaan oikeutetut maatalousyrittäjät 
työskentelevät enintään 9 tuntia 
kotieläintöissä, on kaikkien maatalousyrittäjien 
pidettävä vuosilomastaan 20 päivää 
samanaikaisesti. 

 

 
Samalla tilalla työskentelevien yrittäjien ei 

tarvitse pitää vuosilomapäiviä samanaikaisesti.  

 
Yrittäjän käyttämättä jääneet vuosilomapäivät 
voidaan laissa säädetyin perustein siirtää 
seuraavalle vuodelle. 

 

 
Käyttämättä jääneitä vuosilomapäiviä ei ole 
mahdollista siirtää seuraavalle vuodelle.  

 
Yrittäjälle voidaan järjestää vuosilomaa, 
sijaisapua, tuettua maksullista sekä täysin 
maksullista lomitusta.   

 

 
Yrittäjä voi järjestää itselleen vuosilomaa, 
sijaisapua ja tuettua maksullista lomitusta, 
mutta ei täysin maksullista lomitusta. 

 
Huom! Itse järjestetyssä lomituksessa myös 

sijaisapu on järjestettävä itse. 
  

 
Yrittäjälle voidaan järjestää vuosiloman aikana 
lomittajan valvontakäyntejä tai varallaoloa, 
mikäli ne kuuluvat kyseisen yrittäjän 
työosuuteen. 
 

 
Yrittäjän ei ole mahdollista järjestää itselleen 
lomittajan valvontakäyntejä tai varallaoloa. 

 

Lomituspäivän kesto voi olla erityistapauksessa 
tilapäisesti normaalia pidempi, mikäli eläinten 
hyvinvointi niin vaatii. Lomituspäivän kesto 
voidaan satunnaisesti ylittää myös lomittajan 
työstä suoriutumiseen liittyvästä syystä. 
 
 Lomituspäivän pituutta ei voi lyhentää.  

 
 

 

Mahdollisuutta lomituspäivän keston 
tilapäiseen pidentämiseen ei ole; Lomitus 
korvataan aina enintään vuosiloma- ja 
sijaisapupäätöksellä mainitun lomituspäivän 
keston mukaan.  



 
Paikallisyksikkö valitsee kullekin tilalle sopivat 
lomittajat. Yrittäjien näkemykset ja toiveet 
otetaan toki huomioon.  

 
Maatalousyrittäjä voi valita vapaasti tilalleen 
lomittamaan tulevan lomittajan, kunhan ostaa 
palvelun ennakkoperintärekisteriin merkityltä 
palvelun tuottajalta, joka täyttää laissa esitetyt 
kriteerit.  
 

 
Lomien ajankohdista on sovittava 
paikallisyksikön kanssa. 

 
Yrittäjällä on mahdollisuus pitää lomansa aina 
haluamissaan ajankohdissa. 

 
 

Vuosiloma on täysin ilmaista 
 

 

Itse järjestetyn lomituksen korvaus maksetaan 
lomituspalvelun arvonlisäverottomasta 
hinnasta. Yrittäjä siis maksaa itse 

järjestämänsä vuosiloman arvonlisäveron. 
 

 

 


